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Kevät etenee 
Lukuvuoden päättävän 5. jakson aikana saamme nauttia etenevästä keväästä ja lämpenevistä päivistä.  

5. jaksoon osuvat pitkä pääsiäisloma 2.–6.4., vappuvapaa 1.–3.5. ja helatorstaivapaa 14.–17.5. keventävät kouluvuo-

den loppua. Lukuvuosi päätetään juhlallisesti lauantaina 30.5. ylioppilasjuhlaan.  

5. jakson tapahtumat ja tilaisuudet lukiossa  

ti 31.3. Yo-rästikokeita Z:ssa klo 13–15.  
ke 1.4. Pääsiäiskirkko Ristinkirkossa ja vaihtoehtoinen tilaisuus Museon Z:ssa kello 9.30.Vaihtoeh-

toisen tilaisuuden teema on kevät ja kasvu. Ohjelmassa on oppilaiden musiikkiesitys sekä 
keväinen videoesitys. Lisäksi toiminnallinen draama. 

to 9.4. Lahden diakoniasäätiö tulee esittelemään Särö-vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksia lu-
kiolaisille kello 10.45–13.15 Manalaan.  

ti 7.– pe 10.4. Opiskelijakunnan hallitus ja opiskeluhuoltoryhmä järjestävät Opiskelijoiden mielen- 
 terveysviikon. Tapahtuma järjestetään kaikissa Lahden lukioissa. Teemana on tulevaisuususko.   
pe 10.4. Liikennekasvatuskurssin ensiapuosuus alkaa klo 14.30 BI-luokassa.      
ma 13.4. 4. jakson kokeiden arviointipäivä. Aikataulu löytyy koulun verkkosivuilla.  

to 23.4. Biologian kansallinen kilpailu 1. ja 2. vuoden opiskelijoille klo 8.15–10.15 E-luokassa. Lisätietoja si-
vulla 3. Muuttuva sää- ja ilmasto -opintojakson vierailu Tiedeluokka Soluun.   

ke 22.– pe 24.4. Uusintakokeet. Lisätietoja sivulla 2. 

28.4.–5.5. Juha Hirvonen ja Anne Steenbeck & 13 lukion 1. ja 2. vuosikurssin saksan opiskelijaa vieraile-
vat Itävallassa, Seekirchenin lukiossa ja Salzburgissa.  

to 30.4. Munkkirinkilä-tapahtuman rasteilla saa munkin ja simaa. Hassut hatut -teemapäivä.    
Abeilla viimeinen päivä jättää suoritusmerkintäanomus lukion päättötodistusta varten. 
Sähköinen lomake www.lyk.fi/lomakkeet. Myös lukion oppimäärän tulee olla valmistuvilla 
abeilla hyväksytysti suoritettuna viimeistään tänään.  

ti 5.5. Retki kaikille kakkosille Tampereen yliopistoon Jatkoon-tapahtumaan klo 8–16.  

pe 8.5. Muuttuva sää- ja ilmasto -opintojakson vierailu Ilmatieteen laitokselle ja Luonnontieteelliseen 
museoon. Kakkosten MAA7 -koe kello 13–16.  

pe 8.–la 9.5. Uusien tutorien koulutuspäivät klo 8.00–15.30.    

ti 12.5. Yo-tulokset valmistuvat. Lisätietoja sivulla 2. 

pe 22.5.  Ilmoittautuminen syksyn ylioppilaskirjoituksiin päättyy. 

ti 26.5. Ylioppilasjuhlan harjoitukset juhlasalissa klo 17.  

to 28.5. Lukiolaisen HYVÄ! -päivä ja viimeinen ryhmänohjaustunti. Lisätietoja sivulla 4. 

pe 29.5.  5. jakson kokeiden arviointipäivä.  Aikataulu tulee esille koulun verkkosivuille. 

 Yo-lakkipöydän kattaminen klo 18, tuo yo-lakkisi koululle.  Yhteispuu-patsaan lakitus klo 18.15.  

la 30.5. Ylioppilasjuhla klo 9.30 juhlasalissa. Ykköset ja katsovat voivat seurata juhlaa striimin 
kautta, mutta juhlaan saa osallistua myös koululla. 

KOEVIIKON PÄIVÄT 

− ma 18.5. DEFG 

− ti 19.5. 6. palkki 

− ke 20.5. ABC 

− to 21.5. 5. palkki 

− pe 22.5. 3. palkki 

− ma 25.5. 1. palkki 

− ti 26.5. 2. palkki 

− ke 27.5. 4. palkki

LAHDEN YHTEISKOULUN LUKIO 2025–26 
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YO! 

− Kevään ylioppilaskirjoitusten tulokset valmistuvat tiistaina 12.5. Tulokset ovat nähtävillä Eepoksessa aa-

mupäivän aikana. Omat tulokset ovat nähtävillä 13.5. Opetushallituksen ylläpitämässä Oma opintopolku-

palvelussa.  

− Koulu lähettää tulosten valmistuttua kevään ylioppilaille ylioppilasjuhlia koskevan ohjeistuksen Eepos-

viestillä ja kirjeellä. Seuraathan postiasi! 

− Kakkosten yo-ilmoittautuminen syksyn tutkintokerralle on maanantaista keskiviikkoon 18.–20.5. kello 9–

14, ilman ajanvarausta non-stoppina opohuoneella. 

− Korottajien ja täydentäjien yo-ilmoittautuminen päättyy perjantaina 22.5. Ohjeistus ilmoittautumisesta 

tulee esille koulun verkkosivuille www.lyk.fi/ylioppilastutkinto 

− Mahdolliset hakemukset koesuoritusta heikentävän syyn huomioon ottamisesta ylioppilastutkinnossa 

toimitetaan liitteineen koulun kautta YTL:aan viimeistään 30.4. mennessä. Myönnetyt koetilanteen eri-

tyisjärjestelyt otetaan huomioon tutkinnon kokeissa.  

Löytötavarat esillä 

− Löytötavarat tulevat esille juhlasalin aulaan vielä kahdesti:  

o  ma 13.– ti 14.4.   ma 11.– ti 12.5.  

− Lukuvuoden päätyttyä löytötavarat laitetaan kierrätykseen. Muistathan hakea myös omat 

sukset ja muut talviliikuntavälineet pois koulun suksivarastosta.   

− Koulun toimistosta voi kysyä kadonneita arvotavaroita.  

Uusintakokeet 

− Huhtikuun uusintakokeet järjestetään 22.–24.4. klo 17–20 Z-luokassa. Huhtikuun uusintakokeissa voi uu-

sia 3. ja 4. jakson kokeita. Uusintakoeilmoittautuminen tehdään 13.–15.4. Eepoksessa.  

− Uusintakokeisiin liittyvissä kysymyksissä yhteydenotto Tomi Kuuttiin. 

Kakkoset: Jatkoon-retkipäivä Tampereelle 5.5. 

− Osallistumme kaikkien kakkosten kanssa Tampereen yliopiston Jatkoon-tapahtumaan tiistaina 5.5. 

− Retki on kaikille kakkosille pakollinen.  Päivän aikataulu kello 8–16.  

Kansallinen biologiakilpailu 2026 

− Lukion 1.–2.-luokkalaisille suunnattu kilpailu jär-

jestetään torstaina 23.4. klo 8.15–10.15 E-luo-

kassa. Kilpailu tehdään Abitissa.  

− Kisan parhaimmisto pääsee yhteistyössä Helsin-

gin yliopiston ja Aalto-yliopisto Juniorin kanssa 

järjestettäviin valmennuksiin, joiden perusteella 

valitaan joukkue vuoden 2027 kansainvälisiin bio-

logian olympialaisiin. 

− Kymmenen parhaan joukkoon sijoittuneet voi-

vat ylioppilaaksi valmistuttuaan hakea suoraan il-

man valintakoetta Tampereen yliopiston bioteknologian ja biolääketieteen tekniikan koulutukseen viiden 

vuoden kuluessa kilpailuun osallistumisestaan. Kilpailun järjestää Biologian ja maantieteen opettajien 

liitto BMOL ry. Ilmoittaudu Annemarie Hietalalle joko sähköpostitse tai Eepos-viestillä.  

http://www.lyk.fi/ylioppilastutkinto
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Ellistä kerrotaan, että… 

− Koulun pääsiäisloma alkaa 1.4. ja tarjolla on pääsiäishenkinen menu. 

− Ota sen verran kuin syöt -teemaviikko 13.–17.4. Teemaviikon tarkoituksena on herätellä ruokailijoita kiin-

nittämään enemmän huomiota lautashävikin määrään. Lautashävikillä tarkoitetaan syömäkelpoista ruo-

kaa, joka päätyy lautaselta biojätteeseen ruokailun jälkeen. Lautashävikin määrään voimme itse vaikuttaa 

parhaiten kiinnittämällä huomiota siihen, mitä ja kuinka paljon otamme lautaselle. 

− Nautimme Ellissä ja Pikku-Ellissä perinteistä Vappulounasta 30.4. 

− Perinteisen kouluruoan menu 4.–8.5. Tällä viikolla pääsemme maistelemaan perinteikkäitä suomalaisia 

kouluruokia. 

− Kesäisiä salaattiviikkoja vietetään 18.–29.5. Näiden viikkojen aikana on tarjolla vaihtuvia kesäisiä salaatteja 

sekä tuttuja, suosittuja kouluruokia. 

Liikennekasvatuskurssi jatkuu ensiapukurssina 

− Ensiapukurssin ensimmäinen opetuskerta on perjantaina 10.4. klo 14.30–18.30 BI-luokassa. Opetus jat-

kuu aina perjantaisin klo 14.30–18.30 BI-luokassa 8.5. asti. Opetusta ei ole vappuvapaan aikana.  

Koulun vuosikirja ilmestyy jälleen lukuvuoden päättyessä 

− Lahden yhteiskoulun vuosikirja kokoaa kuluneen lukuvuoden tapahtumat yksien kansien sisään. Vuosi-

kirjassa on opiskelijoiden kirjoittamia juttuja, tietoa ja valokuvia tapahtumista, kilpailumenestystä ja pal-

jon muuta. Vuosikirja jaetaan ilmaiseksi abeille ja 9. luokan oppilaille. Muiden on mahdol-

lista ostaa kirja 10 euron hintaan. Vuosikirjan tilausohjeet annetaan huhtikuussa ryhmän-

ohjaustuokiossa ja Eepoksen kautta. 

Kilpailu- ja urheilutuloksia 

− Lukioiden välisissä pöytätenniskisoissa tuli huikeaa menestystä.  

Tyttöjen sarja: Laura Junes III A kultaa  Suvi Mäkimattila II E pronssia (jaettu sija) 

Poikien sarja: LYK:n opiskelija hopeaa  Lauri Lahti II A pronssia (jaettu sija)  

− Ossi Vatén IIIYT sijoittui valtakunnallisen Talousguru-kilpailun finaalissa upeasti toiseksi!  

Isot onnittelut hienosta menestyksestä!   

Opiskelijoiden mielenterveysviikko 2026 

Kaikki lahtelaiset lukiot viettävät mielenterveysviikkoa 7.-10.4.2026, jonka aiheena on Tulevaisuususko. 

VIIKON OHJELMA LYKISSÄ: 

− Koko viikon ajan Museon käytävien seinillä on luettavissa positiivisia 

uutisia. Lisäksi lukiolaisten toivotaan osallistuvan kaikkien lahtelaisten 

lukioiden yhteisen taideteoksen tekoon laittamalla omia tulevaisuuden 

unelmia ja haaveita Museon opettajienhuoneen edessä olevaan isoon 

unelmien pilveen. 

− tiistaina 7.4. Tulevaisuususko-meditaatio päivänavaus keskusradiosta 

− keskiviikkona 8.4. lukiolaiset kokoontuvat 2.oppitunnin alussa luokkiin 

normaalisti klo 9.30, jättävät tavarat luokkaan ja siirtyvät siitä oppitun-

nin opettajan johdolla ripeästi Siiven juhlasaliin. Salissa on lukiolaisille 

live-päivänavaus klo 9.35–9.50. Sen jälkeen siirrytään jatkamaan normaa-

listi 2. oppituntia. 
Myös vuonna 2025 opiskelijoiden mielenterveys-

viikolla tehtiin lukioiden yhteinen taideteos, joka 

oli esillä keväällä kauppakeskus Triossa.  
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− torstaina 9.4. kolmannella oppitunnilla opettajien toivotaan antavan sopivassa kohdassa oppituntia 

opiskelijoille 10 minuutin lukuhetken tai opiskelijan oman tarpeen mukaisen vapaan rentoutumishetken. 

Lisäksi on ”Pukeudu kuin sinä - Missä vaatteissa on mukavinta olla?”-teemapäivä. 

− perjantaina 10.4. Tulevaisuususko-meditaatio päivänavaus keskusradiosta. Ruokailujen jälkeen, kello 12–

13, lukiolaisille on Manalassa tarjolla kahvia ja LYK-onnenkeksejä. 

Lukiolaisen HYVÄ! -päivä! 

− Torstaina 28.5. lukiossa ei ole opetusta, vaan Lukiolaisen HYVÄ! -päivä. Päivä vie-

tetään oman ohjausryhmän ja ryhmänohjaajan kanssa yhteisöllisissä aktivitee-

teissä Kisapuistossa. 

− Lukiolaisen HYVÄ! -päivän aikataulu: 

o kello 9 ryhmänohjaajan tunti kotiluokissa. Kaikki opiskelijat tekevät ryhmänoh-

jaajan tunnilla 1. jakson valinnat ensi lukuvuodelle. 

o kello 9.45 kokoontuminen Kisapuistoon. 

o kello 10.00–13.00 pelailua ja yhdessäoloa oman ryhmän kanssa. 

o Tarkemmat tiedot ro-tuokiossa toukokuussa. 

 

Lukuvuoden 2026–2027 työ- ja loma-ajat 

− Tulevan lukuvuoden tärkeät päivämäärät ovat esillä myös koulun verkkosivuilla 

ke 12.8.  koulu alkaa 

17.–25.10.  syysloma (vko 43) 

la 14.11. lauantaikoulupäivä,  

 LYK 130-vuotta 

pe 4.12. itsenäisyysjuhla ja  

 syksyn yo-juhla  

la 19.12. joulukirkko ja  

 vaihtoehtoinen tilaisuus 

20.12.–6.1. joululoma  

11.2. penkkarit 

12.2. vanhojen päivä  

27.2.–7.3. talviloma (vko 9) 

pe 26.– ma 29.3. pääsiäisvapaa 

to 6.– su 9.5. helatorstaivapaa 

la 5.6. ylioppilasjuhla 

 

5. jakson koepäivät ja ilmoittautuminen ensi lukuvuoden opintoihin   

− 5. jakson koeviikkojärjestys tulee esille koulun verkkosivuille. Koeviikon viimeinen koe järjestetään tiistaina 27.5.  

− Syksyn ensimmäisen jakson opintoihin ilmoittaudutaan Eepoksessa toukokuussa uuden opintotarjotti-

men valmistuttua. Ilmoittautumiset tehdään viimeistään lukuvuoden viimeisellä ryhmänohjaustunnilla 

torstaina 28.5. klo 9.00. 

− 5. jakson arviointipäivä on perjantai 29.5. 

Lahden yhteiskoulun 131. lukuvuosi alkaa 12.8.  

− Seuraava lukuvuosi alkaa 12.8. klo 10 Ristinkirkossa, vaihtoehtoinen tilaisuus on juhlasalissa.  

Lukion aloittavat uudet opiskelijat tulevat juhlasaliin jo klo 9.   


